
 

  

  

 

 

 28 ottobre 2021 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.2. Esonero dal pagamento dei contributi fissi per la frequenza di Corsi 
Singoli a favore delle studentesse e degli studenti con disabilità e Dsa 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 356/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Regolamento in materia di contribuzione studentesca e 
l’Appendice allegata, emanato con DR 2566/2021; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 

DELIBERA 

 
all’articolo 6 del Regolamento in materia di contribuzione studentesca, 
rubricato “Contributi fissi per i corsi singoli”, è inserito l’esonero dal 
pagamento dei contributi a favore delle studentesse e degli studenti con 
disabilità e Dsa. 
 
L’Area Servizi agli studenti è autorizzata ad apportare le conseguenti 
modifiche al Regolamento in materia di contribuzione studentesca e alla 
relativa Appendice, nonché al Regolamento per gli studenti e le 
studentesse dei Corsi di laurea e laurea magistrale. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
         

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


